ALVORADA/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA-TO

DIÁRIO OFICIAL - RESOLUÇÃO Nº 001 DE 05 DE JANEIRO DE 2024

Diário Oficial - Poder Legislativo /Ano II - Edição 260, terça, 2 de Setembro de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PAUTAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PROJETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÕES

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIAS

                               1 / 3

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

DEMAIS PUBLICAÇÕES

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: DD/2025.017-CMA
CONTRATO ORIGINAL: Contrato nº 021/2025
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alvorada – TO
CONTRATADA: Jonas da Silva Sousa Filho – MEI – CNPJ 42.082.424/0001-92
OBJETO DO ADITIVO: Alteração temporária da forma de execução da etapa de digitalização física
dos documentos, autorizando sua realização nas dependências da contratada, em Gurupi–TO, em razão
da reforma do prédio-sede da Câmara e da insuficiência de espaço da sede provisória.
JUSTIFICATIVA: Adequação necessária para garantir a continuidade dos serviços, preservação do
acervo documental e impossibilidade técnica de execução presencial durante a reforma.
VIGÊNCIA DA ALTERAÇÃO: Durante o período de execução do cronograma readequado da obra
no prédio-sede da Câmara.
VALOR: Sem acréscimo de valores ao contrato original.
RESPONSABILIDADE PELO TRANSPORTE: A Câmara fornecerá veículo para deslocamento das
remessas documentais.
CLÁUSULAS DEMAIS: Permanecem inalteradas.
DATA DA ASSINATURA: 01/09/2025.

  Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

Signatá
rio(a):

023.***.***-** - DOUGLAS
MENGONI DA SILVA

Data e
Hora:

02/09/2025 21:46:59

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://alvorada.to.leg.br/validar/doc
umento/versao2/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-6

                               2 / 3

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

6fa4288fab2/8a06f17b-8d9c-11f0-866c-66fa4
288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org